
 
 

UCHWAŁA NR LXII/481/2023 
RADY MIEJSKIEJ W CIESZANOWIE 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie dotacji dla publicznych przedszkoli prowadzonych na terenie 
Gminy Cieszanów przez osoby prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego oraz osoby 

fizyczne, w wyższej wysokości niż określona w ustawie o finansowaniu zadań oświatowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 39 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2082, 2089, 2666) Rada Miejska w Cieszanowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie dotacji z budżetu Gminy Cieszanów publicznym przedszkolom, 
których liczebność jest niższa lub równa 13 uczniom, prowadzonym przez osoby prawne niebędące 
jednostkami samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne, w wysokości 150% podstawowej kwoty dotacji, 
z tym że na ucznia niepełnosprawnego w wysokości nie niższej niż kwota przewidziana na takiego ucznia 
niepełnosprawnego przedszkola w części oświatowej subwencji ogólnej dla Gminy Cieszanów. 

§ 2. Okres udzielania zwiększonej dotacji, o której mowa w §1 ustala się od 1 stycznia do 31 sierpnia 
2023 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Cieszanów, a nadzór nad wykonaniem 
uchwały Komisji Oświaty Kultury i Sportu. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Cieszanowie 

 
 

Adam Zaborniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 27 lutego 2023 r.

Poz. 1189


	Uchwała

		2023-02-27T13:18:04+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




